

Årsredovisning

för

Bird Söder AB

559227-6439

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Davidsson, Styrelseledamot
2023-05-26

Styrelsen för Bird Söder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin med dess restriktioner mot restaurangbranschen avtog under årets början vilket ledde till att verksamheten kunde bedrivas under mer normala omständigheter. Detta var en bidragande orsak till att omsättningen under året ökade jämfört med tidigare år. Dock så ökade även verksamhetens kostnader då råvarupriser samt elpriser steg kraftigt under året.

För att anpassa verksamheten till de nya omständigheterna har ledningen i början av 2023 omförhandlat många inköpspriser samt höjt priser mot slutkund och skurit ned på personalkostnader. I och med detta förväntas verksamheten åter kunna göra ett positivt resultat 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	8 188	7 297	779
Resultat efter finansiella poster	-68	80	-789
Soliditet (%)	9,8	11,9	10,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	361 449	4 777	416 226
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 777	-4 777	0
Årets resultat			-68 139	-68 139
Belopp vid årets utgång	50 000	366 226	-68 139	348 087

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 150 000 (1 150 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	366 226
årets förlust	-68 139
	298 087
disponeras så att	
i ny räkning överföres	298 087
	298 087

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 188 486	7 297 041
Övriga rörelseintäkter		13 229	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 201 715	7 297 041
Rörelsekostnader			
Råvaror och handelsvaror		-2 606 221	-2 470 095
Övriga externa kostnader		-1 869 358	-1 150 076
Personalkostnader	2	-3 208 454	-2 998 194
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-433 637	-422 504
Övriga rörelsekostnader		-609	-93
Summa rörelsekostnader		-8 118 279	-7 040 962
Rörelseresultat		83 436	256 079
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151 615	-176 302
Summa finansiella poster		-151 575	-176 302
Resultat efter finansiella poster		-68 139	79 777
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-75 000
Resultat före skatt		-68 139	4 777
Årets resultat		-68 139	4 777

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	1 676 570	1 916 080
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 676 570	1 916 080
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	380 367	450 994
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	716 667	756 667
Summa materiella anläggningstillgångar		1 097 034	1 207 661
Summa anläggningstillgångar		2 773 604	3 123 741
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och handelsvaror		209 443	145 500
Summa varulager		209 443	145 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	19 000
Övriga fordringar		39	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		210 092	101 469
Summa kortfristiga fordringar		210 131	120 469
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		375 513	103 781
Summa kassa och bank		375 513	103 781
Summa omsättningstillgångar		795 087	369 750
SUMMA TILLGÅNGAR		3 568 691	3 493 491

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

366 226

361 449

Årets resultat

-68 139

4 777

Summa fritt eget kapital

298 087

366 226

Summa eget kapital

348 087

416 226

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

775 862

1 461 198

Summa långfristiga skulder

775 862

1 461 198

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

685 336

810 349

Förskott från kunder

0

600

Leverantörsskulder

206 263

97 250

Skulder till koncernföretag

396 727

446 727

Övriga skulder

1 123 427

230 013

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 989

31 128

Summa kortfristiga skulder

2 444 742

1 616 067

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 568 691

3 493 491

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 395 100	2 395 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 395 100	2 395 100
Ingående avskrivningar	-479 020	-239 510
Årets avskrivningar	-239 510	-239 510
Utgående ackumulerade avskrivningar	-718 530	-479 020
Utgående redovisat värde	1 676 570	1 916 080

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	714 968	714 968
Inköp	83 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	798 468	714 968
Ingående avskrivningar	-263 974	-120 980
Årets avskrivningar	-154 127	-142 994
Utgående ackumulerade avskrivningar	-418 101	-263 974
Utgående redovisat värde	380 367	450 994

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	800 000
Ingående avskrivningar	-43 333	-3 333
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 333	-43 333
Utgående redovisat värde	716 667	756 667

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 550 000	3 550 000
	3 550 000	3 550 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-05-26

Oskar Davidsson
Oskar Davidsson
Ordförande

Filip Jakobsson
Filip Jakobsson

Mattias Wittrock
Mattias Wittrock